
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzania w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu analizy 
prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej, 

poprzedzającej planowanie kontroli przedsiębiorców. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 221 z późn. zm.) i art 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. Poz. 1526 z późn. zm.) zarządzam co następuje 

§ 1. Zobowiązuję: Dyrektorów Wydziałów i Kierowników Zespołów Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu, realizujących planowane kontrole przedsiębiorców, do przeprowadzenia we własnym zakresie, 
analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej, 
zwanej dalej analizą. 

§ 2. Analiza winna obejmować identyfikację obszarów podmiotowych i przedmiotowych, w których 
ryzyko naruszenia przepisów jest największe i winna uwzględniać w szczególności: 
a) wyniki dotychczasowych kontroli 
b) zgłoszenia dotyczące występujących nieprawidłowości w podmiotach działających w kontrolowanym 

obszarze 
c) inne dostępne informacje. 

§ 3. Analizę o której mowa w §2 należy przeprowadzić na etapie planowania kontroli, jako podstawę 
do ustalenia planu kontroli na dany rok kalendarzowy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorom Wydziałów i Kierownikom Zespołów,  Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu realizującym planowane kontrole przedsiębiorców. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: E4457B2E-82AA-4AE5-B801-B88F189C418D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 6


